
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος: 27-5-2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 2496 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ   
Δ/ΝΣΗ   Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                        ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΠΡΟΣ:  1.Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & β/θμιας  

Εκπ/σης Πελοποννήσου 
               ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ     2.Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 

3.Εκπαιδευτικοι ΕΕΠ/ΕΒΠ 
 Πληροφορίες: Σάνη Αγγελική   
Ταχ. Δ/νση : Νοταρά 123,  
                    20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

  

Τηλέφωνο : 27410-77030   
   
   

          ΘΕΜΑ «Καθορισμός Κενών Οργανικών Θέσεων σε ΣΜΕΑΕ της ΔΔΕ Κορινθίας » 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομη και λειτουργία της 
   Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και  
    ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας  
   Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν ,αντικαταστάθηκαν  
   και ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (Φ.Ε.Ε. 13/τ. Α /29-01-2019), όπως τροποποιήθηκε    
     συμπληρώθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 & του άρθρου 8 του Π. Δ. 56/2001 (Φ.Ε.Κ. 47/τ. Α /15- 
     03-2001) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.Δ. 91/2005 (Φ.Ε.Κ. 129/τ 
      Α /02-06-2005. 
5. Την αριθμ.Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002ΦΕΚ1340/τ Β’/16-10- 2002) Υ.Α  «Καθορισμός των    
    καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊστάμενων Δ/νσεων  Εκπ/σης»  όπως  τροποποιήθηκε  με  
    την αρ.353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003  (ΦΕΚ  64/Β’/24-1-2003) Υ.Α. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
    με την υπ.αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. ΥΠΑΙΘ  (ΦΕΚ6273/τ.Β /28-12-2021). 
6. Το υπ.αρ.68121/Ε4/4-6-2020 Έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ-ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ. 
7. Το υπ.αρ.3526/25-5-2022 Έγγραφο της ΠΔΕ Πελοποννήσου και την υπ.αρ. 6η/23-5-2022 Πράξη   
    του ΠΥΣΕΕΠ Πελοποννήσου με θέμα : «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων σε ΣΜΕΑΕ της    
    ΠΔΕ Πελοποννήσου». 
 

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
  Καθορίζουμε τα παρακάτω κενά οργανικών θέσεων σε ΣΜΕΑΕ της ΔΔΕ Κορινθίας ως εξής 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΑ 
 
 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕ21-ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 1 
ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 

ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 
ΠΕ29-ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 

ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 

ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 
  

             Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 

         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ       
                             ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ, MSc                                    


